ш ""'Ч

Л

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

Об увековечении памяти Магомедова М.Х.

В целях увековечения памяти заслуженного врача Российской
Федерации Магомедова Мирзамагомеда Ханмагомедовича, внесшего

значительный вклад в развитие здравоохранения и повышение качества

оказания медицинской помош;и населению Табасаранского района,
постановляю:

1. Присвоить имя Магомедова М.Х. государственному бюджетному
учреждению Республики Дагестан «Табасаранская центральная районная

больница».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

г. Махачк

26 мая 2022 год!

№ 114

УПРАВЛЕНИЙ®
делопроизводства

Глава

блики Дагестан С. Меликов